
Rezultatet e Provimit nga Lenda: Sistemi Integral I promocionit, Afati i Shtatorit 2, 2020 

       FEK 2020 Master 
    

24.09.2020 

Nr   

Poenat 
e fituar 
nga 
gjithsejt 
30 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga 
max 
70% 

% e fituar 
ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Agnesa Orllati 20 46.67% 28.00% 74.67% 8 

2 Alberina Babaj 12 28.00% 23.00% 51.00% 6 

3 Argjenta Ferizi 10 23.33% 27.00% 50.33% 6 

4 Asdren Elshani 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

5 Blerona Krasniqi 18 42.00% 19.00% 61.00% 7 

6 Dardane Asllani 12 28.00% 23.00% 51.00% 6 

7 Drenusha Krasniqi 6 14.00% 0.00% 14.00% 5 

8 Egzon Gerxhaliu 5 11.67% 0.00% 11.67% 5 

9 Enkela Zymberaj 1 2.33% 0.00% 2.33% 5 

10 Eriona Gashi 22 51.33% 21.00% 72.33% 8 

11 Ermira Musliu 19 44.33% 27.00% 71.33% 8 

12 Fatjon Haxhiu 11 25.67% 26.00% 51.67% 6 

13 Fidaim Ahmeti 23 53.67% 7.00% 60.67% 7 

14 Gentian Gashi 11 25.67% 26.00% 51.67% 6 

15 Hana Rexhaj 12 28.00% 22.00% 50.00% 6 

16 Jeta Blakqori 23 53.67% 7.00% 60.67% 7 

17 Jeton Deliu 11 25.67% 26.00% 51.67% 6 

18 Leutrim Bajrami 9 21.00% 0.00% 21.00% 5 

19 Linda Arifi 19 44.33% 27.00% 71.33% 8 

20 Mirgeta Rama 19 44.33% 8.00% 52.33% 6 

21 Rexhep Kurtbogaj 11 25.67% 26.00% 51.67% 6 

22 Taibe Shala 16 37.33% 15.00% 52.33% 6 

23 Xheneta Rexhi 10 23.33% 27.00% 50.33% 6 

24 Xheva Ukaj 25 58.33% 23.00% 81.33% 9 

       Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, apo aktiviteti, 

do te përllogaritet në kohën e konfirmimit-evidentimit  të notës. 

  Nota konfirmohet me daten 29.09.2020 ora 10,30  ose me e-maili fatosuk@yahoo.com 

Nota evidentohet në SEMS. 

     

   
prof.Fatos Ukaj 

  



 


